
Zarządzenie Nr 133/2015
Wójta Gminy Tczew
z dnia 12 sierpnia 2015 roku

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2015 roku dla 
Urzędu Gminy Tczew w zamian za święto przypadające w sobotę.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy
(Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1

Ustalam dzień 17 sierpnia i 24 sierpnia 2015 roku dniami wolnymi
          od pracy w zamian za Święto Państwowe , przypadające w dzień wolny od   

pracy  ( sobota – 15 sierpnia 2015 r. Święto Wojska Polskiego).

§ 2

Lista pracowników wykorzystujących dnień wolny 17.08 lub 24.08.2015r.
stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
(-) Roman Rezmerowski


